
CARMINA LUNA White

Bodegas Luzón ir viens no galvenajiem D. O. Jumilla kvalitatīvo vīnu
ražotājiem un eksportētājiem, kā arī viena no vēsturiskākajām vīna
darītavām, kas ražo vīnu kopš deviņpadsmitā gadsimta beigām.
Bodega Luzon ir viena no vecākajām vīna darītavām Jumilla
apgabalā, kas ir ģimenes uzņēmums kopš 1841.gada.

Tilpums
3 L BIB
Bottle volume

3 L BIB

Quantity 1

Pievienot grozam

   

Vīnogas tiek nekavējoties atdalītas no kātiņa. Pēc tam ar vieglu presēšanu tik izspiesta sula, kas tika fermentēta
15-20 dienas kontrolētā temperatūrā no 10 līdz 16ºC, lai saglabātu augļu pilnību.

Sausais baltvīns no Jumilla reģiona. Vīnam piemīt salmu dzeltena krāsa. Aromātā var sajust balto augļu un
savvaļas garšaugu nianses. Vīns ir ļoti svaigs, ar sabalansētu skābuma līmeni, kas nodrošina ideālu izteiksmi un
neatlaidību.

Ideāli sader kopā ar zivīm, jūras veltēm, kūpinātiem ēdieniem, ar vistu vai sautētu liellopu gaļu un itāļu pastu ar
Marinara mērci.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Baltvīns

ALKOHOLA SATURS 11,5 %

VALSTS Spānija

VĪNOGU ŠĶIRNES Airen

IEPAKOJUMS BIB (Bag In Box) kaste

REĢIONS / KLASIFIKĀCIJA Jumilla

SALDUMS / PILNĪBA Sauss


	CARMINA LUNA White

